
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

                                                                                                                                   

  Від  12 серпня .2015                                                       №02/60-15 

  м.Бурштин 

 

Про направленння залишку коштів 

на початок 2015 року по спеціальному фонду 

 

 

 Керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, Законом України «Про Державний бюджет України на 

2015 рік», враховуючи рекомендації комісії з питань бюджету та економічного розвитку 

міська рада 

вирішила: 

 

1. Направити залишок коштів по спеціальному фонду, який склався на 

01.01.2015року на: 

                            КФК 010116 - + 62000,00грн 

             КФК 200200 - + 196612,99 грн 

 

2. Внести зміни п.1  рішення № 3.3/54-15 від 29 травня 2015 року «Про 

напрвлення залишку коштів на початок 2015 року по спеціальному фонду  та викласти 

його  в такій редакції « Направити залишок коштів на початок 2015 року по спеціальному 

фонду на поточний ремонт дороги по вул Коновальця в районі ЗОШ №3 і стадіону 

енергетичного коледжу» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

бюджету та економічного розвитку М.Коцура та начальника фінансового відділу 

О.Петровську. 

 

 

 

       Міський голова                                                           П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


